
令和 7 年 6 月吉日 

お客様 各位 

株式会社 ジョイクリエイト 

丸 亀 テ ニ ス ク ラ ブ 

支 配 人  尾 﨑  泰 久 

 

 ジュニアクラス時間・定員変更のお知らせ  

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、今後導入予定の新ステムに伴い、全体的なタイムスケジュールの見直しをさせて頂きます。 

付きましては、第 235 期（2025 年 7 月 1 日）よりオレンジ・イエロークラスのレッスン時間を下記のように変更

をさせていただきたく謹んでお願いを申し上げます。 

当クラブでは、次の時代への永続的な運営を目指し、これまで以上にテニスの普及・指導者の育成に取り組

んでまいります。 

 何卒、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変 更 日  235 期 2025 年 7 月 1 日(火) 

２．変更箇所  1 レッスン 90 分間→80 分間  

              定員 ８名→7 名 

 

以上 

 

 

※開始・終了時間が変更になります。

土 火 水 木 金

金オレンジ 根本

１５：１０

～

１６：３０

土5オレンジ

土5イエロー

三宅

沖元

三宅
１７：００

～

１８：２０

水オレンジ 樋本
木オレンジ

木イエロー

松本

三宅

１３：４０

～

１５：００

土4オレンジ 三宅
１８：３０

～

１９：５０

火５オレンジ


